
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ 
ОКТЯБРЬСКИЙ KAJIAhbl 
КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

452620, Октябрьский тсалаЬы,
_____ Чапаев урамы, 23_____

Пятый созыв

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский, 
улица Чапаева, 23

Тридцать шестое заседание

ТСарар Р еш ен и е

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан на 2023 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2023 год, утвержденный 
решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 
15.12.2022 № 344, следующие изменения:

дополнить пунктами следующего содержания:
10. Нежилые помещения с кадастровым номером 

02:57:010205:1169, общей площадью 136,1 кв.м, 
в нежилом кирпичном двухэтажном здании с 
подвалом

г. Октябрьский, ул. 
Островского, д. 6а, 

помещения № 2

3500,00

11. Нежилое помещение с кадастровым номером 
02:57:020501:469, общей площадью 11,1 кв.м, 
на первом этаже девятиэтажного кирпичного 
жилого здания

г. Октябрьский, ул. 
Кортунова, д. 14

380,00

12. Нежилые помещения с кадастровым номером 
02:57:020208:971, общей площадью 168,1 кв.м, 
в нежилом двухэтажном здании

г. Октябрьский, ул. 
Кувыкина, д. 3, корп 
а, номер на этаже 3

3500,00

13. Нежилое помещение с кадастровым номером 
02:57:010216:300, общей площадью 45,3 кв.м, в 
отдельно стоящем одноэтажном здании

г. Октябрьский, ул. 
Салават -  Батыра, 

Д. И

500,00

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, обнародовать в 
читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город 
Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
бюджету, налогам и вопросам собственности (Ульянова В.П.), первого заместителя главы 
администрации Черкашнева М.А.

Председатель Совета 
городского округа

г. Октябрьский 
27 апреля 2023 года 
№396

А.А. Имангулов

http://www.oktadm.ru

